МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ

« 25 » _октября__ 2019 г      № 432

г.  Нижний Новгород

О проведении независимой оценки качества подготовки обучающихся

На основании письма Рособрнадзора от 15.10.2019 № 06-378 о проведении

независимой оценки качества обучающихся в образовательных организациях высшего

образования (далее НОКО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику учебно-методического управления Ермаковой Т.И., директору ИЯЭиТФ

Хробостову А.Е. и директору ИРИТ Мякинькову А.В. провести НОКО обучающихся

в период с 01.11.2019 по 08.11.2019 по направлениям подготовки:

 14.03.01 «Ядерная энергетика и теплофизика»;

 14.05.02 «Атомные станции: проектирование, эксплуатация и инжиниринг»;

 09.03.02 «Информационные системы и технологии»;

 11.05.01 «Радиоэлектронные системы и комплексы».

2. Начальнику управления информатизации Лабаеву А.М. обеспечить выполнение работ

по подготовке и сопровождению процедуры НОКО.

3. Начальнику управления комплексной безопасности Р.А. Короткину обеспечить

пропуск общественных наблюдателей согласно списку в Приложении 1.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Е.Г.

Ивашкина.

Ректор         С.М. Дмитриев

https://www.nntu.ru/frontend/web/ngtu/files/obrazovanie/naps_podgot_bak/fgos/14.03.01.pdf
https://www.nntu.ru/frontend/web/ngtu/files/obrazovanie/naps_podgot_spec/fgos/14.05.02.pdf

Приложение 1

Список общественных наблюдателей

при проведении независимой оценки качества подготовки обучающихся

Группа наблюдателей - представителей «Российского Союза Молодежи»

Ответственный координатор группы

Кашульская Нина Сергеевна

Член Нижегородской областной организации

Общероссийской общественной организации «Российский Союз Молодежи»

Члены группы:

Матвеичев Александр Васильевич

Оксана Сергеевна Редькина

Хохулина Екатерина Сергеевна

Кисунькина Ольга Владимировна